PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÁS-GO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 002/2025.

A COMISSÃO ESPECIAL DO PSS – 002/2025

TORNA PÚBLICO:

RESULTADO FINAL

                                        FISIOTERAPÊUTA – AMPLA CONCORRÊNCIA

 *Adotado o critério de desempate conforme item 7.3 do edital.

FISIOTERAPÊUTA – AMPLA CONCORRÊNCIA DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

6 MOYRA LYSSA VICENTE FERREIRA
RODRIGUES

DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “G” e “H” DO

EDITAL.

FISIOTERAPÊUTA – COTAS DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

7 LARISSA GOULART DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

5 NAYARA MARQUES DE ARAUJO  80 * 1º
4 ANA CLAÚDIA BOTELHO ADORNO  80 * 2º

1 CRISTINA MENDES DA SILVA SANTOS  80 * 3º

3 RONY PETERSON ARRUDA MENDES  80 * 4º
2 NESTOR MARQUES DA SILVA NETO             70 5º

8 GLÊNIA DA SILVA MELO             66 CADASTRO
RESERVA

ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

17 NUBIA RIBEIRO DINIZ   90 * 1º

10 AMANDA KELLEY DOS SANTOS SOUZA    90 * 2º

8 NAYANA CARNEIRO CAETANO ROCHA LIMA    80 * 3º

7 KAROLYNA MENDES MOREIRA    80 * CADASTRO
RESERVA

6 LEILA EMILIA VALÉRIO VIEIRA   70 * -

1 DELIANA CARVALHO SILVA   70 * -

16 SIMONE SILVA RIBEIRO 68 -

2 NATHANIA RIBEIRO DA SILVA PEREIRA 60 -

 *Adotado o critério de desempate conforme item 7.3 do edital.

ASSISTENTE SOCIAL – COTAS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

9 KARLA CRISTINA MENDES DA MOTA    70 * 1º

11 CATARINA RIZZO PINHEIRO    70 * -

13 SARA MARIA GOMES CAMPOS 40 -

 *Adotado o critério de desempate conforme item 7.3 do edital.

ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICADOS

5 LETICIA CAMILA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “H” DO

EDITAL.

4 JAQUELINE APARECIDA LOPES FONSECA DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

3 HELEN KÁSSIA AMARO NUNES DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “H” DO

EDITAL.

15 MONIQUE LAÍS DE MATTOS TOBIAS DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

14 UBIRACIARA SANTA CRUZ FREIRES DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “G” e “H” DO

EDITAL.

12 ANA PAULA FERNANDES DA SILVA BARROSO DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

ENFERMEIRO – AMPLA CONCORRÊNCIA

 *Adotado o critério de desempate conforme item 7.3 do edital.

ENFERMEIRO - AMPLA CONCORRÊNCIA DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICADOS

33 TATIANA LOURENÇO ARAUJO DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

8 ELLEN CRISTINA VIEIRA GODINHO DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “F” e “G” DO

EDITAL.

28 ANDREA APARECIDA DE SOUZA ARAUJO DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

25 ISABELLA JESUINO DE CAMARGO DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

3 JECER DOS SANTOS LOPES 100 * 1º

15 TÂNIA RAMOS SANTANA 100 * 2º

26 JESSICA CORREIA VELOSO 100 * 3º

31 LUCAS PEREIRA DE SOUSA 100 * 4º

6 JAQUELINE ALVES DA SILVA 90 * 5º
16 DAYENE LEITE DE SOUZA FERREIRA 90 * 6º

18 CAMILA PONCIANO DUARTE 90 * 7º

4 APARECIDA LUIZA DA SILVA GUEDES 80 * 8º

13 SIMONE DA CONCEIÇÃO VASCONCELOS 80 * 9º

5 MIRIAN BARROSO LEITE DE BRITO 80 * 10°

2 ANA PAULA BELTRÃO DE LIMA 80 * 11º

23 SUZANE GOMES DOS SANTOS 80* 12º

14 RUTIELLY VILA VERDE MARTINS 80 * 13º
10 DIOLINDA LUIZA DA SILVA SANTOS 70 * -

19 GISLEY PEREIRA CAMARGO ALVES 70 * -

17 LAYANA ESTEVAO FONSECA RAMOS 70 * -

8 ELLEN RODRIGUES DA SILVEIRA MORAIS 70 * -
12 LAURA CRISTHINNE DE ARAUJO CAMARGO

SANTOS

70 * -

9 THALULLA MARIA DE CAMARGO 70 * -

21 ROSA NATÁLIA SILVA TELES              50 -

22 LETÍCIA EDWIRGES MENDANHA ROSA
CHAGAS

48 -

35 PAULA CRISITINA DE SÁ CAMARGO SILVEIRA 40* -

20 LARYSSA DE PAULA REZENDE 40* -

ENFERMEIRO - COTAS DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICADOS

11 DARLETIZAINE RODRIGUES DA SILVA REIS DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “G” DO

EDITAL.

7 BARBARA ARRUDA GUIMARÃES DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “k” DO

EDITAL.

1 DANIELLA FERREIRA LIMA DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

36 NÁJYLA SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “J” DO EDITAL.

30 SANDRO ARAUJO DE CARVALHO DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “F” DO

EDITAL.

29 RUTH RODRIGUES DOS SANTOS MORAIS DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

27 ISABELLA MARQUES PEREIRA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “G”, “H” e “J”

DO EDITAL.

24 TALITTA GOMES FERREIRA HERWIG ROSA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “G” e “H” DO

EDITAL.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

26 IRENE RIBEIRO PINTO 100* 1º

18 EDNAURA ABADIA BELTRÃO 100* 2º

25 MAURA DIVINA APARECIDA PINHEIRO 100* 3º

11 ROSALINA PEREIRA DO NASCIMENTO 100* 4º

13 LUCIA MARIA GONCALVES NORONHA 100* 5º

22 SILVIA CORREIA DA SILVA 100* 6º

37 ELISANE DA SILVA COSTA 100* -

27 SUELY ALVES PINTO MACHADO 100* -

21 LIVIA SILVEIRA DIAS 100* -

23 EDNA MARIA BORGES G. DE OLIVEIRA BARROS 100* -

14 VALQUIRIA APARECIDA PEREIRA 100* -

1 LARA CHRISTTINY SANTOS CAETANO 100* -

7 ROZILENE FERREIRA SAMPAIO 100* -

40 LEIDIANE DA SILVA SANTOS RODRIGUES 100* -

6 THAYS LOHANE BASTOS SILVA 100* -

39 MARIA DE FATIMA RODRIGUES 90 -

15 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES 87 -

24 EDNA RAMOS JUBÉ 80 -

20 ROMÁRIO DE SOUSA 73 -
12 IZABEL MENDES DE FREITAS SOUZA 67 -

42 NEUZA APARECIDA DE SOUZA 60* -

4 ERITA MARA DA SILVA ANDRADE 60* -
35 CAMILA LEMES FERREIRA REGES 54 -

5 MARIA CRISTINA GOMES DE GODOY 40* -

45 BEATRIZ CRISTINA LEITE SANTA CRUZ
FLORAMBEL

40* -

  *Adotado o critério de desempate conforme item 7.3 do edital.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – COTAS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

19 MARIELE SOARES DE ALMEIDA 100 * 1º

38 JESSICA SILVA DE JESUS 100 * 2°

8 GERSON HENRIQUE RODRIGUES JARDIM 100 *  -

9 ANA PAULA DA PAIXÃO 80 -
3 JORDANA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 72 -

10 LETICIA APARECIDA DA CONCEICAO LIMA 63 -

43 ELIZABETE RIBEIRO 61 -

48 GIRLENE LIMA XAVIER 60 * -
44 KATIA RIBEIRO PEREIRA LEITE 60 * -

2 FRANCIELE LEITE TELES 47 -

36 SOLANGE APARECIDA RAMIRO 40 -

 *Adotado o critério de desempate conforme item 7.3 do edital.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICADOS

10 LETÍCIA GOMES DE LIMA MORAES DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “H” DO

EDITAL.

41 MAINARA MOREIRA DE CASTRO DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “H” e “J” DO

EDITAL.

28 INGRIDY MARTINS DE ASSIS ALVES DA SILVA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “G” e “H” DO

EDITAL.

29 RICARDO SILVA GOMES DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “G” DO

EDITAL.

32 TAYNNARA SOUZA DOS SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “G” e “H” DO

EDITAL.

34 TELMA LÚCIA DE MORAIS DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “H, J, K, L, M,

e N” DO EDITAL.

47 JOSILENE RAIMUNDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “G” DO

EDITAL.

46 NIUSMAR FERREIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “G” e “H” DO

EDITAL.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – COTAS DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICADOS

17 MYLLENA SOARES SILVA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “G” e “H” DO

EDITAL.

49 ANGELINA DA SILVA LIMA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “G” DO

EDITAL.

33 VIVIANE SILVA ALMEIDA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “H” DO

EDITAL.

30 BRUNA DE FATIMA GOMES DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “H” DO

EDITAL.

31 JULVÂNIA VERÔNICA DA COSTA RODRIGUES
DE SOUZA.

DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “J, K, L, M, e

N” DO EDITAL.

FARMACÊUTICO – AMPLA CONCORRÊNCIA

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

4 WELUMA KATARINE FULANETTI GODINHO 80* 1º

2 AMANDA MARQUES DE SOUSA 80* 2º

3 AMANDA SANTOMÉ DE FARIA 80* 3º

5 ABADIA FERRAZ DA COSTA 70 -

8 UBALDINO RIOS SERRA FILHO 54 -
6 MARINY SANTOS DE OLIVEIRA 43 -

 *Adotado o critério de desempate conforme item 7.3 do edital.

FARMACÊUTICO – COTAS DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

1 AYSLA LAUANY GOMES VITORIANO DESCLASSIFICADO
ITEM 6.3 DO EDITAL.

7 LUCIANA DO CARMO SANTOS DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “J” e “K” DO

EDITAL.

PSICÓLOGO– AMPLA CONCORRÊNCIA

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

8 ALINE PORTIGO XAVIER 90 1º
3 INGRED ARIANE MOREIRA DOS SANTOS 80 2º

1 EDUARDO JOSÉ GONÇALVES FILHO 76 3º

4 AMANDA RIBEIRO DE AVILA 74 4º

6 ISADORA CAETANO DE BRITO ALVARENGA 71 -
5 ANTONIO BECKER 70 -

2 MATHEUS AUGUSTO XAVIER DANTAS 50 -

PSICÓLOGO– AMPLA CONCORRÊNCIA DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

12 GABRIELA DE OLIVEIRA BARBOSA COSTA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “A, C, J, G, J, K, L,

M, e N” DO EDITAL.

11 GLEYCE TELES DOS PASSOS DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “G, H e N” DO

EDITAL.

10 MARIA HELENA PELA CABRAL LIMA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “A e H” DO

EDITAL.

9 ELOMAR XAVIER AMARO DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “G” DO EDITAL.

PSICÓLOGO– COTAS DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7 LARA CRISTINA PONCIANO DESCLASSIFICADO
ITEM 6.3 DO EDITAL.

DENTISTA – AMPLA CONCORRÊNCIA

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

1 RENATA DA VEIGA JARDIM MUNDIM 100 1º

8 NEMIAS JUNIOR PADILHA FIDELIS 70 2º

12 ISADORA MARIA RIBEIRO SANTOS 58 CADASTRO
RESERVA

4 INGRID DE CASTRO GODINHO 48 CADASTRO
RESERVA

DENTISTA – COTAS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

6 ALAOR DE BARROS CURADO NETO 59 1º

9 JORGE FELIPE MARQUES VIDAL 49 CADASTRO
RESERVA

2 HELENA REY DE AVILA SANTANA 40 CADASTRO
RESERVA

DENTISTA – AMPLA CONCORRÊNCIA DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

7 LARA MOISES SILVA DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

3 FRANCIELLI LÚCIO DA SILVA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “G” DO EDITAL.

DENTISTA– COTAS DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

10 LUCAS ROSA MOREIRA DE SOUZA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “G e “H” DO

EDITAL.

5 JORDANA NUNES DE MEDEIROS DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

11 EDDUARDA DE JESUS FERREIRA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “G e H” DO

EDITAL.

MOTORISTA B – AMPLA CONCORRÊNCIA

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

12 GUSTAVO DA ROCHA PEREIRA 100 1º

10 GRACIMEIRE MARQUES DE OLIVEIRA 90* 2º

90 CLAUDINEI JOSÉ ROSA 90* 3º

4 LUIZ ANTONIO DA SILVA 80* CADASTRO
RESERVA

3 RODOLFO MURYEL EMIDIO DE OLIVEIRA 80* CADASTRO
RESERVA

6 MARCELINO CARDOSO ROSA 71 CADASTRO
RESERVA

15 FRANCISCO FRANÇA BERQUO 63 -

1 GUSTAVO RODRIGUES DE ALMEIDA 40 -

 *Adotado o critério de desempate conforme edital item 7.3.

MOTORISTA B – COTAS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

9 ROGERIO INOCÊNCIO 67 1º

7 WALMERSON PEREIRA DA SILVA 49 CADASTRO
RESERVA

MOTORISTA B – AMPLA CONCORRÊNCIA DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

14 MIGUEL DE SOUZA MELO ARAUJO DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “N” DO

EDITAL.

13 DIEGO SANTOS BASTOS DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “E, H, I” DO

EDITAL.

8 MURILLO CAETANO DE ARAUJO DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “H e I” DO

EDITAL.

2 JOEL DOS SANTOS CARDOSO DE ARAUJO DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “I”.

MOTORISTA B – COTAS DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

11 MARCOS RAMOS BARBOSA DESCLASSIFICADA
ITEM 6.3 DO EDITAL.

MOTORISTA D – AMPLA CONCORRÊNCIA

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

13 DINILSON GONÇALVES RIOS 100* 1º

15 SEBASTIÃO DIAS PEREIRA 100* 2º

18 LUIZ FERNANDO CARVALHO DE ASSIS 100* 3º

3 ANTONIO JUNIOR SANTOS 100* 4º
9 FRANCISCO MARCOS DE MORAIS COELHO 100* 5º
7 DIVINO AUGUSTO DA MATA BARROSO PINTO 100* 6º

4 KAIRO PIRES COSTA DO NASCIMENTO 94 7º

16 NELSON FAGUNDES SANTOS 90* 8º

5 JOAO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA
DUARTE

90* 9º

12 DIOGO DE SOUZA MOREIRA 90* 10º
6 MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS 80* 11º

14 MARCIO MOREIRA DOS SANTOS 80* 12º

 *Adotado o critério de desempate conforme item 7.3 do edital.

MOTORISTA D – AMPLA CONCORRÊNCIA DESCLASSIFICADOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

2 JOSE ANTÔNIO CLEMENTE DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “A, B, D, E, F,
H, I, J, K, L, M, e N” DO EDITAL.

8 FABRICIO ROQUE FARIAS DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA  “I” DO

EDITAL.

10 ALENCAR PERES ESTEVES DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “I” DO

EDITAL.

17 MAURO LUIS DA SILVA MARQUES DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRAS “G, H, I, K, L,

M, e N” DO EDITAL.

MOTORISTA D – COTAS DESCLASSIFICADOS

   N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

11 RAFAEL SOARES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA “M” DO

EDITAL.

19 MARCOS DE AGUIAR SILVA DESCLASSIFICADO
ITEM 5.3 LETRA  “I” DO

EDITAL.